

6.



AISECT University, Hazaribag (JH)
CIRCULAR
(Exam Section)

AU-JH/EXAM/ESE/2021/003

Date: 21-07-2021

This is to inform all the student of 4th Sem UG, PG of 2019 Batch and 6th Sem UG of 2018 Batch, Except BPA, MPA, BFA & MFA of AISECT University, Hazaribag that the End Semester Examination JAN-JUNE 2021 Exam Schedule has been ANNOUNCED. The End Semester Examination will be conducted as ONLINE through Objective Type Questions from 04th August 2021 to 18th August 2021.

Exam Schedule of BPA, MPA, BFA & MFA will be announced soon.

The Exam Schedule has been pasted on Display Board of University Campus and uploaded on University Website.

For more information, contact us on Mob. No. 7362085588 (Exam Cell) or WhatsApp No. 8252299990.

4th Sem UG, PG of 2019 Batch and 6th Sem UG of 2018 Batch के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि मुख्य परीक्षा जनवरी-जून 2021 की परीक्षा तिथियों की घोषणा की जा चुकी है। मुख्य परीक्षा जनवरी-जून 2021 दिनांक 04 अगस्त 2021 से 18 अगस्त 2021 तक ऑनलाईन आयोजित की जायेगी। जिसमें सभी प्रश्न वस्तुनिष्ठ प्रकार के होंगे। **BPA, MPA, BFA & MFA** की परीक्षा तिथियों की घोषणा जल्दी ही की जायेगी। परीक्षा का टाइम टेबल विश्वविद्यालय केम्पस के नोटिस बोर्ड पर एवं विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर उपलब्ध है।

अधिक जानकारी के लिये मो. नं. 7362085588 अथवा व्हाट्सअप नं. 8252299990 पर भी संपर्क किया जा सकता है।

Copy to:

1. Vice-Chancellor, AU HZB
for kind information.
2. AISECT University HoD's.
3. Counselling / Admission
Cell.
4. Notice Board.

5. Website.
6. Master File.

Registrar